## Câmara Municipal de Seabra

Pregão Presencial





## PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2019.

## **AVISO**

A Pregoeira da Câmara Municipal de Seabra comunica aos interessados que fará realizar no dia 22 de Maio de 2019, às 10:00 h, no prédio desse legislativo, situado na Rua Lindolfo Moreira, nº 571, Seabra, Bahia, a licitação na modalidade Pregão Presencial, MENOR PREÇO GLOBAL, para a Prestação de serviços no Assessoramento Legislativo devendo Acompanhar e assessorar o Presidente e os parlamentares em ações junto ao Soberano Plenário; auxiliando na Preparação e envio das matérias legislativas para serem publicadas no Diário Oficial Eletrônico da Câmara, bem como redigir as leis, decretos e Portarias solicitadas pelo Presidente da Câmara Municipal de Seabra. Carga horaria de 30 (trinta) horas semanais, nos termos do edital e seus anexos, que poderá ser adquirido na Câmara Municipal, de segunda a sexta - feira, das 08:00 à 12:00 H, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível no http://camara.seabra.ba.io.org.br/, link, imprensa oficial.

Seabra - BA, 09 de Maio de 2019

Jaqueline Alves Brandão Pregoeira

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba